
 
 

UCHWAŁA NR LIII/447/2022 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/292/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie 
określenia obiektów stanowiących świetlice wiejskiej oraz regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

na terenie Gminy Tczew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1806) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy Tczew  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 10 do uchwały nr XXXIV/292/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 28 kwietnia 2021r. 
w sprawie określenia obiektów stanowiących świetlice wiejskiej oraz regulaminu korzystania ze świetlic 
wiejskich na terenie Gminy Tczew (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1806), zmienionej uchwałą nr 
XXXVII/325/2021 Rady Gminy Tczew z dnia 21 lipca 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

-  

treść § 9 otrzymuje brzmienie Upoważnia się Wójta Gminy Tczew do ustalania wysokości cen i opłat za 
wynajem świetlic wiejskich w drodze zarządzenia. 

- uchyla się treść § 11 

- uchyla się treść§ 12 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2022 r.

Poz. 4061



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-08T11:48:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




